TÒA ÁN NHÂN DÂN

 U

      Số: 143/2021/QĐST-HNGĐ

 Ộ G  Ò  XÃ  Ộ    Ủ  G Ĩ  V  T

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

    m H  , ngày 16 tháng 11 năm 2021

QU ẾT ĐỊ

 Ô G   Ậ  SỰ T Ỏ  T UẬ   Ủ   Á  ĐƯƠ G SỰ

 ăn cứ vào Đ ều 212 và Đ ều 213 củ  Bộ luật tố tụng dân sự;

 ăn cứ vào b  n bản  oà g ả  t àn  ngày 08 tháng 11 năm 2021 về v ệc các

đương sự t oả t uận được vớ  n  u về v ệc g ả  quyết toàn bộ vụ án dân sự t ụ lý

số: 205/2021/TLST-HNGĐ

ngày 12 tháng 10 năm2021.

XÉT T Ấ :

 ác t oả t uận củ  các đương sự được g   trong b  n bản  oà g ả  t àn  về

v ệc g ả  quyết toàn bộ vụ án là tự nguyện; nộ  dung t oả t uận g ữ  các đương sự

k ông v  p ạm đ ều cấm củ  luật và k ông trá  đạo đức xã  ộ .

Đã  ết t ờ   ạn 07 ngày, kể từ ngày lập b  n bản  oà g ả  t àn , k ông c

đương sự nào t  y đổ  ý k ến về sự t oả t uận đ .

QU ẾT ĐỊ  :

 1.  ông n ận sự t oả t uận củ  các đương sự:

- Nguy n đơn:     Hà T   Tuyết  , s n  năm 1  1.

Đ   c  : T ôn B, xã N,  uyện  , t n  Tuy n Qu ng.

- B  đơn: Đ  V ết  , s n  năm 1 72.

Đ   c  : T ôn Đ, xã N,  uyện  , t n  Tuy n Qu ng.

2. Sự t oả t uận củ  các đương sự cụ t ể n ư s u:

-     Hà T   Tuyết   và  n  Đ  V ết   t ống n ất công n ận c áu Hà Ng c H,

s n  ngày 02/12/201  là con c ung  con ruột  củ  c     và  n   .

- Về án p  :    n toàn bộ t ền án p   c o c   Hà T   Tuyết   và  n  Đ  V ết D t eo

quy đ n  tạ  đ ểm b k oản 1 Đ ều 12 Ng   quyết số 32 /201 /UBTVQH14 ngày 30 t áng

12 năm 201  củ   y b n t ường vụ Quốc Hộ .

3. Quyết đ n  này c    ệu lực p áp luật ng y s u k   được b n  àn  và

k ông b  k áng cáo, k áng ng   t eo t ủ tục p úc t ẩm.

Nơi nhận:
- Đương sự;

- V ện k ểm sát n ân dân cùng cấp;
- Lưu  ồ sơ vụ án.

T Ẩ  P Á

              Đ o Th    ch    c